
ZARZĄDZENIE Nr 2555/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.09.2014 r.

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do Rady Krakowskich Seniorów.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 5 c ust. 2, ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), uchwały nr CIX/1640/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 11 czerwca 2014 r. w sprawie powołania Rady Krakowskich Seniorów oraz nadania jej Statutu 
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z dnia 30 czerwca 2014 r., poz. 3503 z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Wyborczą do Rady Krakowskich Seniorów, zwaną dalej 
Komisją, w następującym składzie:
1) Barbara Bzdręga;
2) Edward Gretschel;
3) Józefa Grodecka;
4) Krystyna Grzywa;
5) Teresa Sroka.

2. W przypadku nieobecności członka Komisji w dniu Walnego Zgromadzenia, skład 
Komisji zostanie uzupełniony spośród grona niżej wymienionych osób, w następującej 
kolejności:
1) Wiesław Wójcik;
2) Zenon Jarzębowski;
3) Krystyna Glazor.

§ 2. Komisja sprawuje nadzór nad prawidłowym przebiegiem wyborów do Rady 
Krakowskich Seniorów. Zakres zadań i tryb pracy Komisji określa rozdział III. Statutu Rady 
Krakowskich Seniorów, stanowiącego załącznik do uchwały nr CIX/1640/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 11 czerwca 2014 r., zmieniony uchwałą nr CXII/1748/14 z dnia 9 lipca 
2014 r.

§ 3. Komisja zakończy pracę po przekazaniu Prezydentowi Miasta Krakowa protokołu 
z wynikami wyborów, kart do głosowania i listy głosujących do 7 dni od daty wyborów.

§ 4. Obsługę administracyjno-biurową Komisji zapewniają pracownicy Wydziału 
Spraw Społecznych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


